
UCHWAŁA NR CVI/998/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 kwietnia 2002 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kraków
jej użytkownikowi wieczystemu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz. 543/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Miasta Kraków jej użytkownikowi wieczystemu - Przedsiębiorstwu Usługowo-
Handlowemu „Prof-us” Spółdzielni Pracy z siedzibą w Krakowie ul. Konarskiego 22,
oznaczonej nr działki 325 o pow. 614 m² objętej Kw 190492 położonej w obrębie 14
jedn. ewid. Krowodrza przy ul. Flisackiej w obszarze mieszkaniowo- usługowym M2U.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


